
–1– 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 
 

 
 

2014年年年年5月月月月30日日日日舉行之股東週年大會舉行之股東週年大會舉行之股東週年大會舉行之股東週年大會 – 投票表決結果投票表決結果投票表決結果投票表決結果 

 
威靈控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）於2014年5月30日舉行之股東週年大會（「股東週年大會股東週年大會股東週年大會股東週年大會」）上，

主席要求就2014年3月28日大會通告所載，並提呈大會的各項決議案，以投票方式進行表決。 

 

本公司欣然宣佈投票結果如下： 

 

決議案決議案決議案決議案 
票數票數票數票數 (%) 

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對 

1.  接納截至 2013 年 12 月 31 日止年度之經審核綜合

財務報表、董事會報告及核數師報告。 

 

2,331,470,937 

(99.999957%) 

1,000 

(0.000043%) 

2.  宣派截至 2013年 12月 31日止年度末期股息。 

 

 

2,331,470,937 

(99.999957%) 

1,000 

(0.000043%) 

3. (a) 重選周向陽先生為本公司執行董事。 

 

 

2,322,794,115 

(99.627796%) 

8,677,822 

(0.372204%) 

(b) 重選余永華先生為本公司執行董事。 

 

 

2,331,471,937 

(100%) 

0 

(0%) 

(c) 重選袁利群女士為本公司執行董事。 

 

 

2,331,471,937 

(100%) 

0 

(0%) 

(d) 重選林明勇先生為本公司獨立非執行董事。 

 

 

2,331,471,937 

(100%) 

0 

(0%) 

(e) 重選曹洲濤女士為本公司獨立非執行董事。 

 

 

2,331,471,937 

(100%) 

0 

(0%) 

(f) 授權本公司董事會釐定董事酬金。 

 

 

2,331,471,937 

(100%) 

0 

(0%) 

 

  



–2– 

 

決議案決議案決議案決議案 
票數票數票數票數 (%) 

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對 

4.  重新委任羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數

師並授權本公司董事會釐定彼之酬金。 

 

2,303,517,715 

(99.976206%) 

548,222 

(0.023794%) 

5.  向本公司董事授予一般授權，以配發、發行及處

理於本決議案獲通過當日本公司已發行股本中不

超逾 20%之額外股份。 

 

2,242,822,179 

(96.197691%) 

88,649,758 

(3.802309%) 

6.  向本公司董事授予一般授權，以購回於本決議案

獲通過當日本公司已發行股本中不超逾 10%之本

公司股份。 

 

2,331,471,937 

(100%) 

0 

(0%) 

7.  藉根據上文第 6 項決議案之一般授權購回之股份

數目，擴大授予本公司董事發行股份之一般授權。 

 

2,242,821,179 

(96.197690%) 

88,649,758 

(3.802310%) 

由於以上各項決議案均獲超過由於以上各項決議案均獲超過由於以上各項決議案均獲超過由於以上各項決議案均獲超過 50%之票數贊成之票數贊成之票數贊成之票數贊成，，，，因此以上所有決議案皆獲正式通過為普通因此以上所有決議案皆獲正式通過為普通因此以上所有決議案皆獲正式通過為普通因此以上所有決議案皆獲正式通過為普通

決議案決議案決議案決議案。。。。 

 

本公司於股東週年大會當日已發行普通股之股份總數為2,856,632,822股（「股份股份股份股份」），此乃給予

股份持有人（「股東股東股東股東」）權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈決議案之股

份總數。概無任何股份給予股東權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則（「上市規則上市規則上市規則上市規則」）第13.40條所載須放棄表決贊成決議案。概無任何股東須根據上市規

則之規定放棄表決權。 

 

本公司股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票

員。 

 

承董事會命 

威靈控股有限公司威靈控股有限公司威靈控股有限公司威靈控股有限公司 

公司秘書 

鄧惠英鄧惠英鄧惠英鄧惠英 
 

香港，2014年5月30日 

 

於本公告日期，本公司之董事為： 

 

執行董事： 周向陽先生（主席兼首席執行官）、姜德清先生、李楊先生、

余永華先生、袁利群女士及李飛德先生 

  

獨立非執行董事： 譚勁松先生、林明勇先生及曹洲濤女士 

 

 

 


