香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或 因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

# Welling

### WELLING HOLDING LIMITED

## 威靈控股有限公司

(於香港註冊成立之有限公司) (股份代號:382)

#### 2014年5月30日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果

威靈控股有限公司(「本公司」)於2014年5月30日舉行之股東週年大會(「**股東週年大會**」)上, 主席要求就2014年3月28日大會通告所載,並提呈大會的各項決議案,以投票方式進行表決。

#### 本公司欣然宣佈投票結果如下:

	N-1- hitth calar	票數 (%)	
	決議案		反對
1.	接納截至 2013 年 12 月 31 日止年度之經審核綜合財務報表、董事會報告及核數師報告。	2,331,470,937 (99.999957%)	1,000 (0.000043%)
2.	宣派截至 2013 年 12 月 31 日止年度末期股息。	2,331,470,937 (99.999957%)	1,000 (0.000043%)
3. (a)	重選問向陽先生為本公司執行董事。	2,322,794,115 (99.627796%)	8,677,822 (0.372204%)
(b)	重選余永華先生為本公司執行董事。	2,331,471,937 (100%)	0 (0%)
(c)	重選袁利群女士為本公司執行董事。	2,331,471,937 (100%)	0 (0%)
(d)	重選林明勇先生為本公司獨立非執行董事。	2,331,471,937 (100%)	0 (0%)
(e)	重選曹洲濤女士為本公司獨立非執行董事。	2,331,471,937 (100%)	0 (0%)
(f)	授權本公司董事會釐定董事酬金。	2,331,471,937 (100%)	0 (0%)

決議案		票數 (%)	
		贊成	反對
4.	重新委任羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數	2,303,517,715	548,222
	師並授權本公司董事會釐定彼之酬金。	(99.976206%)	(0.023794%)
5.		2,242,822,179	88,649,758
	理於本決議案獲通過當日本公司已發行股本中不	(96.197691%)	(3.802309%)
	超逾 20%之額外股份。		
6.	向本公司董事授予一般授權,以購回於本決議案	2,331,471,937	0
	獲通過當日本公司已發行股本中不超逾 10%之本	(100%)	(0%)
	公司股份。		
7.	藉根據上文第 6 項決議案之一般授權購回之股份	2,242,821,179	88,649,758
	數目,擴大授予本公司董事發行股份之一般授權。	(96.197690%)	(3.802310%)
1 A.A. B. F.			

由於以上各項決議案均獲超過 50%之票數贊成,因此以上所有決議案皆獲正式通過為普通 決議案。

本公司於股東週年大會當日已發行普通股之股份總數為2,856,632,822股(「**股份**」),此乃給予股份持有人(「**股東**」)權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈決議案之股份總數。概無任何股份給予股東權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)第13.40條所載須放棄表決贊成決議案。概無任何股東須根據上市規則之規定放棄表決權。

本公司股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。

承董事會命 威**靈控股有限公司** 公司秘書 鄧惠英

香港,2014年5月30日

於本公告日期,本公司之董事為:

執行董事: 周向陽先生(主席兼首席執行官)、姜德清先生、李楊先生、

余永華先生、袁利群女士及李飛德先生

獨立非執行董事: 譚勁松先生、林明勇先生及曹洲濤女士